[image: image1.emf]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   Муниципального образования

                                                       Городское поселение

             "город Ермолино"

                                                   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля  2010 года

№ 89
О проведении месячника безопасности

труда в организациях муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

В соответствии с постановлением Губернатора Калужской области от 23.03.2010 г. № 94 «О проведении месячника безопасности  труда в организациях Калужской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям организаций МО «Городское поселение «Город Ермолино»
 организовывать работу по проведению месячника безопасности труда (далее месячника)
с 1 по 30 апреля ежегодно, начиная с 2010 года.

2. При проведении месячника руководствоваться «Методическими рекомендациями по проведению месячника безопасности  труда в организациях Калужской области», утвержденными   Министром труда,
занятости и кадровой политике 26 марта 2010 г.
3. Заместителю главы администрации  оказывать содействие руководителям организаций в проведении месячника

4. Информацию об итогах проведения месячника направить до 10 мая в администрацию МО «Городское поселение «Город Ермолино».

5. Главному редактору газеты «Уголок России» Салахутдиновой Л.С. организовать информационное освещение проведения месячника.

И.о. Главы администрации МО

«Городское поселение «Город Ермолино»

 Е.А. Гуров

Отп. – 3 экз.

В дело – 2 экз.
«Уголок России»-1